
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Dana Děcká
Identifikační číslo studenta: 70206965

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a veřejná politika
ID studia: 698372

Název práce: Mimořádné komunální volby. Případová studie Ústeckého kraje
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petr Jüptner, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Čapek
Datum obhajoby: 12.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou bakalářskou práci na téma "Mimořádné
komunální volby: Případová studie Ústeckého kraje". Na začátku své
prezentace se zaměřila na popis dat a metod, které použila k analýze.
Vzhledem k tomu, že respondenti nesouhlasili s nahráváním, musela
si dělat zápisky během rozhovorů, což bylo klíčové pro zachycení
jejich perspektiv.

Studentka uvedla, že se jí podařilo naplnit všechny stanovené cíle a
výzkumné otázky. Během diskuze s vedoucím a oponentem byla
dotazována na podobnost jejích zjištění s prací Soni Krpálkové, na
což odpověděla, že jejich závěry byly v mnohém shodné, přičemž
zmínila také výzvy spojené s neochotou potenciálních respondentů z
Opočna.

Na otázku, proč si vybrala k analýze pouze Ústecký kraj,
odpověděla, že její cílem bylo poskytnout hluboký a konkrétní
pohled na region, kde se mimořádné volby konaly nejčastěji. Toto
zdůvodnění přesvědčilo komisi, která byla s jejími odpověďmi
spokojena. Jak oponent, tak vedoucí práce navrhli známku A, na což
komise nakonec přistoupila a udělila studentce známku A.

1 259267 - Dana Děcká



Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Novotný Vilém, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Potůček Martin, prof. PhDr., CSc., M.Sc.
(přítomen)

............................

 Stauber Jakub, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 259267 - Dana Děcká


